PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNTCTpAL'pREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ',

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52
Centro - Silveiras - SP - CEP: L2690-000

CN PJ N e 45192564 /000L-01 - E-ma i I : prefe itu ra @si lve i ras.sp,gov. br
TELEFONE; (12) 3106.1Ls0 I 3106.LI97

PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO MUNICIPAL N" 80 DB 07 DE NOVEMBRO DE 2022

66Dispõe sobre a Transposição/Transferência e

abertura de Crédito Adicional Suplementar na Lei
Orçarnentária Anual do município de Silveiras
vigente no exercício de 2022, e dá outras
providências."

O Senhor Guilherm-e Carvalho cla Silva, Prefeito Municipal de Silveiras,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e com fundamento
rias disposições da Leis Municipais N" 1166 de 2310912021e 1175 de161121202l,

DECRETA:

Art. l" Fica aberto na Diretoria de Finanças do Município um crédito adicional
suplenrentar no valor de RS 1.741.494,32 (uni milhão, setecentos e quarenta e unl mil,
quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos) destinados a suplementar as

seguintes dotações orçamentárias, nos moldes dos artigos 41,42 e 43 daLei 4.320164, sob as

seguintes classificações e fontes de recursos:

ECO.NOMICA
FONTE

RECURSO

02.01.01 - FLTNDO

MUNICIPAL DE

SAÚDE

10.301.0001.20r r -
MANUTENÇÃÔ
SECRETARIA
MLINICIPAL DE

SAÚDE

3.1.90.11.00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil
0l 377.500,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

12.36t.0003.2025 -

REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO
MAGISTERIO
FTJNDAMENTAL

3.1.90. r l.00 -
Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil
02 322.000,00

10.301.0001.200r - 3.1.90. r 1.00 -02.01.01 - FUNDO 0l 134.400,00

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtctpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Si:lveiras - SP - CEP: 12690-000
CN PJ N e 4519256410001-0L - E-mai I : prefeitura @si lveiras.sp.gov. br

TELEFONE: (12) 3106. Lts} / 3L06.1L97
PORTAL DO VALE HISTORICO

MUNICIPAL DE

SAÚDE
MANUTENÇAO DA
ATENÇÃO sÁSrCa

Vencimentos e
Vantagens Fixas

Pessoal Civil

02.03.0 I -
SECRETARIA
MLINICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

04.123.00r0.20t3 -

MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica
0l 106,579,19

02.01.0r - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAI]DE

r 0.301.000 r.201 1 -

MANUTENÇÃO
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SATIDE

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo

0l 60.965,90

02.05.01 - sEToR
DE ESPORTE,

CULTURA E

TURISMO

13.392.0009. r004 -

CENTRO DE EVENTOS
E LO.IA DE

ARTESANATO NA
ANTIGA GARAGEM
MUNICIPAL

4.4.90.51.00 - Obras

e Instalações

0l

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO

12.36t.0003.2007 -
MANUTENÇÃO DO

ENSINO

FUNDAMENTAL

3.1.90.13.00 -

Obrigações Patronais
0l 49.000,00

02.04.0t -
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

12.361.0003.202s -

REMLINERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO
MAGISTERIO
F'UNDAMENTAL

3.1.90.13.00 -

Obrigações Patronais

02 48.000,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

12.365.0003.2026 -

REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO

3.1 .90.1 1 .00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas
02 47.200,00

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtctpAL "pREFEtrO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000
CN PJ N e 45192564 I 0001-0L - E- m a i I : prefeitu ra @si lve i ras.sp.gov. br

TELEFoNE: (12) 3106. L1,s0 / 3L06.1.1.97

PORTAL DO VALE HISTORICO

EDUCAÇAO PRE-
!
I

INFANTIL -

ESCOLA
Pessoal Civil

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

SAÚDE

10.301.000 t .2001 -

MANUTENÇAO DA
ATENÇÃO sÁSrCn

3.1 .90.1 3.00 -

Obrigações Patronais 0r 44.000,00

02.03.0r -
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

28.846.0008.0003 -

PAGAMENTO DE

REQUTSTTÓnrOS OE

PEQUENO VALOR

3.1.90.9 r .00 -

Sentenças.ludiciais

0l 35.000,00

02.07.01 - sEToR
DE OBRAS E
SERVIÇOS

MUNICIPAIS

15.122.0010.20r6 -

MANUTENÇÃO DO

SETOR DE OBRAS E

SERVIÇOS

MUNICIPAIS

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica OI 34.000,00

02.07.01- SETOR
DE OBRAS E
SERVIÇOS

MUNICIPAIS

I

16.482.0015.1003 -

CONSTRUÇÃO DE
CASAS POPULARES

4.4.90.51.00 - Obras

e Instalações
0l 30.579,19

02.08.01 - SETOR

DE

AGRICULTURA E

MEfO AMBIENTE

18.542.0010.2014 -

MANUTENÇAO DO

SETOR DE

AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

3.1 .90.1 1 .00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil
01 20.617 ,00

02.06.0r - FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

08.244.0007.2012 -

MANUTENÇÄO DA
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.30.00 -

Material de Consunro

01 14.000,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

12.365.0003.2040 -

REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO

3.1 .90.1 1 .00 -

Vencimentos e
Vantagens Fixas

02 13.300,00

)

ÿ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP
pAço MUN¡CtpAL "pREFEITO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 1-2690-000

CN PJ N e 45192564 I 0001-01 - E-ma i I : prefe itu ra @si lvei ras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106. tI50 I 3106,1197

PORTAL DO VALE HISTORICO

EDUCAÇAO MAGISTERIO
INFANTIL - CRECHE

Pessoal Civil

02.0s.0r - sEToR
DE ESPORTE,

CULTURA E
TURISMO

13.392.0009.20rs -

MANUTENÇÃO DO
SETOR DE ESPORTE,

l

CULTURA E TÜRISMO

3.1 .90. r 1.00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil

0l 12.700,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO

12.122.0003.1019 -

REFORMA NA
SECRETARIA

MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

4.4.90.51.00 - Obras

e Instalações

0l 12.625,78

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

SAÚDE

10.301.0001.2011 -

MANUTENÇÃO
SECRETARIA
MUNICIPAL DE

SAÚDE

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo

02 1 1.000,00

02.06.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL

08.241.0007.206 r -
ASSISTÊNCIA SOCIAL
AO IDOSO

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo
0t 9.750,00

02.08.01 - sETOR
DE

AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

18.542.0010.2014 -

MANUTENÇAO DO

SETOR DE

AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

3.1 .90.13.00 -

Obrigações Patronais

01 7.900,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MLINICIPAL DE

EDUCAÇÃO

12.365.0003.2040 -

REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO

MAGISTÉRIO
INFANTIL - CRECHE

3.1 .90.13.00 -

Obrigações Patronais

02 6.300,00

12.36s.0003 .2026 -

REMUNERAÇÃO DOS

3.1.90.13.00 -

Obrigações Patronais
02 5.200,00

02.04.0 r -
SECRETARIA

n7

PREFEITURATMUN¡CIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtctpAL'pREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000
CN PJ N e 45192564 I 0001-01- - E-m a i I : prefeitu ra @si lve i ras. sp. gov. br

TELEFoNE: (12) 3106. L1s0 / 3L06.1L97
PORTAL DO VALE HISTORICO

MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO

INFANTIL - PRÉ-

ESCOLA

02.03.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

28.846.0008.2009 -

RECOLHIMENTO AO
PROGRAMA DE
FORMAÇÃO DO
PATRIMONIO DO

SERVIDOR PÚBLICO

3.3.90.47 .00 -

Obrigações

Tributárias e

Contributivas
0l 3.000,00

02.04.0r -

SECRETARIA
MLINICIPAL DE

EDUCAÇÃO

12.361.0003.2025 -

REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO

MAGISTÉRIO
FUNDAMENTAL

3. r .90.1 1.00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil
01 800,00

02.05.01 - SETOR

DE ESPORTE,

CULTURA E

TURISMO

13.392.0009.2015 -

MANUTENçÃO OO

SETOR DE ESPORTE,

CULTURA E TURISMO

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo
0l 500,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

12.306.0005.2022 -

MANUTENÇÃO DA
DISTRIBUIÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo
0t 155,80

02.03.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

04.123.0010.201 3 -

MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa.Turídica
0l 33.985,00

02.03.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

28.846.0008.0003 -

PAGAMENTO DE
REQUISITORIOS DE

3.1.90.91.00 -

Sentenças Judiciais
01 30.000,00

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP
pAço MUNtctpAL "pREFE¡TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ.

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52
Centro - Silveiras - SP - CEP: 1"2690-000

CN PJ N e 45192564 1000L-01 - E-ma i I : prefe itu ra @si lve i ras.sp,gov, br
TELEFONE; (12) 3106.1Ls} I 3I06.L197

PORTAL DO VALE HISTORICO

Art. 2" Os recursos transpostos e transferidos pelo artigo anterior correrão por
conta de anulação total ou parcial das seguintes dotações orçamentárias:

ÿ

E FINANÇAS PEQUENO VALOR

02.07.01- SETOR
DE OBRAS E
sERVrÇOS
MUNICIPAIS

15.t22.0010.2016 -
MANUTENÇÃO DO

SETOR DE OBRAS E

SERVIÇOS

MUNICIPAIS

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa .lurídica 0t 2l .000,00

02.07.01 - sEToR
DE OBRAS E

SERVIÇOS
MUNICIPAIS

r6.482,00 r 5. | 003 -

CONSTRUÇÃO DE
CASAS POPULARES

4.4.90.51.00 - Obras

e lrrstalações
02 155 .654,23

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

10.301.0001.201 1 -

MANUTENÇAO
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo

0r 40.000,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

12.36t.0003.2007 -
MANUTENÇAO DO
ENSINO

F'UNDAMENTA I,

3.3.90.14.00 - Diárias

- Pessoal Civil
01 260,00

R$ r.741,.494,32

UNIDADÐ
ORÇAMtrNTARIA

DESCRIÇÃO
FUNCIONAL DA

PROGRAMÁTICA

CATEGORIA
ECONOMICA

FONTE
RECURSO

VALOR

02.05.01 - SETOR
DE ESPORTE,

CULTURA E
TURISMO

13.392.0009.2036 -

REALTZAÇÃO Os
EVENTOS CULTURAIS
E ARTISTICOS

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica
0l -500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP
pAço MUNtctpAL'pREFEtro HÉuo DE ANDRADE FERRAz,

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000
CN PJ N e 45192564 I 0001"-01 - E- m ai I : prefe it u ra @si lve i ras. sp.gov. b r

TELEFoNE: (12) 3106.1,1,s0 I 3L06J,1.97
PORTAL DO VALE HISTORICO

02.06.01 - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA
SOCIAI,

08.243.0007.2060 -

ASSISTÊNCIA SOCIAL
A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

3.3.90.36.00 - Outros

Serviços de Terceiros

- Pessoa Física
01 -1.000,00

02.06.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

08.243.0001.2060 -

ASSISTÊNCIA SOCIAL
A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

3.3.90.39.00 - OLrtros

Serviços de Terceiros

Pessoa JLrrídica
0l -4.200,00

02.06.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

08.243.0007.2060 -

ASSISTÊNCIA SOCIAL
A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo
0l -4.550,00

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

10,301.000 t .2001 -

MANUTENÇÃO DA
ATENÇAO BÁSICA

3.3.90.40.00 -

Serviços de

Tecnologia da

Informação e

Comunicação - PJ

0r -5.000,00

02.07.01- sETOR
DE OBRAS E
SERVIÇOS
MUNICIPAIS

16.482.0015.1 003 -

CONSTRUçÃO oE
CASAS POPULARES

4.4.90.51.00 - Obras

e Instalações
0l -5.579,19

02.04.0t -

SECRETARIA
MUNICÍPAL DE
EDUCAÇÃO

t2.361.0003.2007 -

MANUTENÇAO DO
ENSINO
FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 -

Material de Consumo
0l -6.000,00

02.08.01 - sEToR
DE

AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

I 8.542.001 0.20t 4 -

MANUI'ENÇÃO DO
SETOR DE
AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa.lurídica 0l -9.000,00

02.08.01 - SETOR
DE

18.542.0010.2014 -

MANUTENÇAO DO
3.3.90.30.00 -

01

ÿ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP
pAço MUNtctpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo , ne 52
Centro - Silveiras - SP - CEP: L2690-000

CN PJ N e 451925641 000L-01 - E-mai I : prefeitu ra @si lveiras.sp,gov. br
TELEFONE: (12) 3106. 1,ts0 I 31.06,1"197

PORTAL DO VALE HISTORICO

AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE
SETOR DE
AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

Material de Consumo 10.000,00

02.0r.01 - FUNDO

MUNICIPAL DE

SAÚDE

r0.301.0001 ,2001 -

MANUTENÇAO DA
ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica

02
I 1.000,00

02.03.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

04.123.0010.201i3 -

MANUTENçaO On
SECRETARIA

MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E

FrNANÇAS

3.3.90.40.00 -

Serviços de

Tecnologia da

lnformação e

Comunicação - PJ

0l
12.965,90

02.04.0r -
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

12.365.0003 .2040 -

REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO
INFANTIL - CRECHE

3. I .90. r 3.00 -

Obrigações Patronais

01
28.000,00

02.04.01 -

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

r2.365.0003.2008 -

MANUTENÇAO DO
ENSINO INFANTIL -

CRECHE

3.1 .90. r 1.00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil

0r
50.000,00

02.01.01 - FUNDO
MLINICIPAL DE
SAÚDE

10.305.0001 .201¡8 -

MANUTENÇÃO DA
VIGILANCIA EM
SAÚDE

3.1 .90.1 r .00 -

Vencimentos e

Vantagens Fixas

Pessoal Civil

0l

60.179,19

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

SAÚDE

r 0.301,000 I .201 1 -

MANUTENÇÃO
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

4.4.90.s2.00 -

Equipamentos e

Material Permanente

0l

84.042,78

02.01.01 - FTJNDO

MUNICIPAL DE
10.301.0001.201 r-
MANUTENÇÃO

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros
0r

84.155,80

()

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtctpAL'pREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ'
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Sirlveiras - SP - CEP: 12690-000
CNPJ Na 45ß256410001-0L - E-maiI: prefeitura@silveiras.sp.gov.br

TELEFONE: (12) 3106, tts1 I 3106.1197
PORTAL DO VALE HISTORICO

Art. 3" Os créditos Adicionais serão cobertos por recursos provenientes da

anulação total ou parcial das dotações orçamentárias abaixo discriminadas, nos termos do inciso
II[, $1o, do art. 43,da Lei Federal n'4.320 de l7 de março de 1964.

l

SAUDE SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

Pessoa Jurídica

02.07.01 - SETOR

DE OBRAS E

SERVIÇOS

MUNICIPAIS

16.482.0015.1003 -

CONSTRUÇÃO DE
CASAS POPULARES

4.4.90.51.00 - Obras

e lnstalações

02

1.084.422
)?

)aJ

02.07.0 r - sEToR
DE OBRAS E
SERVIÇOS
MUNICIPAIS

15.45 r.001 r.2028 -
OBRAS DE

INFRAESTRUTURA
URBAÑA

4.4.90.51.00 - Obras

e Instalações

0l
2l .000,00

02.08.01 - sETOR
DE

AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE

18.542.001 0.2014 -

MANUTENÇÄO DO

SETOR DE

AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

4.4.90.52.00 -

Equipamentos e

Material Perrnanente

0l
23.985,00

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE

SAÚDE

10.301.0001.20 t I -
MANUTENÇAO
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

4.4.90.52.00 -

Equiparnentos e

Material Pernranente

01

40.000,00

- R$ 1.545.580,09

UNIDADE
ORÇAMENTARIA

DESCRIÇAO
FUNCIONAL DA

PROGRAMATICA

CATEGORIA
ECONOMICA

VALOR

02.04.01 -

SECRETARIA
12.361.0003.2007 -

MANUTENÇAO DO
3.3.90.36.00 - Outros

Serviços de Terceiros

0r -260,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVElRAS - SP
pAço MUNtctpAL'pREFElro HÉuo DE ANDRADE FERRAz,,

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000
CN PJ N s 45192564 I 0001-.01 - E-ma i I : prefe itu ra @si lvei ras.sp.gov, br

TELEFONE: (12) 3106, 1,L50 1 3106.1197
PORTAL DO VALE HISTORICO

Art.4" Os segr-rintes créditos Adicionais serão cobertos por tendência a excesso
de arrecadação; ttos termos do inciso U, $lo, do art. 43, da Lei Federal n'4320 de l7 cle março
de 1964:

Art. 5" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Silveiras, 07 de noverrrbro cle 022

Guilherme arval a Silva
Prefe o Mun pal

PLrblicado no sítio eletrônico da Prefeitura

Gomes

MLINICIPAL DE

EDUCAÇÃO
ENSINO

FUNDAMENTAI,
- Pessoa Física

02.01.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

10.301.0001.201 l-
MANUTENÇÃO
SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica

0l -40.000,00

- R$ 40.260,00

UNIDADE
oRÇALVI,ENTÁRIA

CATEGORI.A.
ECONOMICA VALOjR

02,07,01. SETOR DE
OBRAS E
SERVIÇOS
MUNICIPAIS

16.482.0015.1003 -

CONSTRUÇAO DE
CASAS

POPULARES

4,4.90.51.00 - Obras e

Instalações
02 155.654,23

R$ 155.654,23

Ass e Gabinete

o em Livro próprio. Data supra.